INDICAÇÃO Nº 7075/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita sejam efetuados os reparos necessários, em caráter de urgência, na rua principal do Vale das Andorinhas, próximo ao Bairro Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Trata-se da via principal do referido bairro, que está necessitando de reparos urgentes, haja vista o precário estado de conservação da mesma, o que vem ocasionando transtornos aos moradores daquela localidade.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 30 de Novembro de 2001.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE